
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сто п’ятої сесії восьмого скликання 

 
28 січня 2026 року № 09 
 
Про врегулювання потенційного конфлікту інтересів у діяльності секретаря Пирятинської 
міської ради, який здійснює повноваження міського голови 

Відповідно до статей 26, 50 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 28, 35 Закону України „Про запобігання корупції“, розглянувши 
повідомлення секретаря Пирятинської міської ради Пазюка Сергія Георгійовича про 
наявність конфлікту інтересів від 05.01.2026 № 64/02-34, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Взяти до відома, що у зв’язку зі здійсненням секретарем Пирятинської міської 
ради Пазюком Сергієм Георгійовичем повноважень міського голови та наявністю 
близьких родинних відносин зі старостою Вікторійського старостинського округу 
Пазюк Наталією Юріївною, у його діяльності наявний стійкий потенційний конфлікт 
інтересів, який за певних обставин може переходити у реальний. 

2. Визначити, що Пазюк Сергій Георгійович підлягає обов’язковому 
самоусуненню від підготовки, розгляду, прийняття та підписання будь-яких рішень, 
документів чи вчинення дій, що безпосередньо або опосередковано стосуються 
діяльності старост Пирятинської міської територіальної громади. 

3. Уповноважити заступника голови з питань діяльності виконавчих органів 
Мельниченка Михайла Володимировича на період здійснення Пазюком Сергієм 
Георгійовичем повноважень міського голови виконувати повноваження, що 
стосуються старост Пирятинської міської територіальної громади, зокрема 
підписання розпоряджень з кадрових, фінансових та інших питань, клопотань про 
нагородження, заохочення, стягнення тощо. 

4. Встановити, що визначений цим рішенням спосіб врегулювання конфлікту 
інтересів застосовується на постійній основі та не потребує подання окремих заяв про 
конфлікт інтересів у кожному конкретному випадку. 

5. Це рішення діє до припинення здійснення Пазюком Сергієм Георгійовичем 
повноважень міського голови або до усунення обставин, що зумовили конфлікт 
інтересів. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 

 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК  


